
KAY K. FUKUSHIMA

ENTINEN KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI

Kay Fukushima Sacramentosta, Kaliforniasta, USA:sta, valittiin Lionsklubien kansainvälisen

järjestön presidentiksi järjestön 85. kansainvälisessä vuosikongressissa, joka pidettiin 8.-12.

heinäkuuta 2002 Osakassa, Japanissa.

Entinen presidentti Fukushima toimii vakuutusalalla.

Entinen presidentti Fukushima, joka on ollut Sacramento Senator -lionsklubin jäsen vuodesta

1965, on toiminut useissa järjestön viroissa, mukaan lukien klubipresidenttinä, lohkon

puheenjohtajana, apulaispiirikuvernöörinä, piirikuvernöörinä 1978-79 ja MD 4:n (Kalifornia, USA)

varapuheenjohtajana.  Hän palveli järjestön hallituksen kansainvälisenä johtajana 1986-88. Entinen

presidentti Fukushima oli USA/Kanadan lionien johtajakoulutusfoorumin suunnittelutoimikunnan

jäsen 1988-91 ja hän kirjoitti foorumin toimintakäsikirjan. Hän on myös toiminut uusien

piirikuvernöörien seminaarin ryhmänjohtajana 1994-99 ja alkuperäisen Johtajakoulutusinstituutin

opettajakunnan jäsenenä 1994-97, instituutin kolmena ensimmäisenä vuotena. Lisäksi hän palveli

v. 1988 kongressin yleispuheenjohtajana Denverissä, Coloradossa, USA:ssa ja teki monia tärkeitä

muutoksia kongressiin. Hän oli myös Pohjois-Amerikan jäsentoimikunnan alkuperäinen jäsen.

Usein entinen presidentti Fukushima on tehnyt aloitteen edistääkseen alueensa ja koko maailman

lionismia. Työnsä välityksellä hän aloitti ensimmäisen MD 4:n kehityspäivän, auttoi laatimaan

ensimmäisen MD 4 Leader -lehden (12-sivuinen tavallinen sanomalehti), toimi MD 4:n

lionstoimikunnan puheenjohtajana ja perusti MD 4:n lionessohjelman. Hän myös tuotti ja ohjasi MD

4:n opastus- ja rekrytointivideon ”And the Lions Roar”. Samoin hän toimi puheenjohtajana MD 4:n

Valkoisen kepin mainosohjelmassa ja kehitti sitä sekä suunnitteli ja testasi MD 4:n perusjäsen-

ohjelman, jonka nimenä on ”Operation Lionism”.



Entinen presidentti Fukushima on saanut lukuisia palkintoja tunnustuksena palvelustaan järjestölle,

mukaan lukien ainaisjäsenyyden, 100 % klubipresidentin palkinnon, 100 % piirikuvernöörin

palkinnon, kolme laajennuspalkintoa, neljä Vuoden lion -palkintoa, Master Key -palkinnon, neljä

kansainvälisen presidentin johtamistaitomitalia, kahdeksan kansainvälisen presidentin kunniakirjaa,

11 presidentin mitalia ja Hyvän tahdon lähettilään palkinnon, joka on korkein järjestön jäsenilleen

myöntämä kunnianosoitus. Hän on myös progressiivinen Helen Keller -jäsen ja progressiivinen

Melvin Jones -jäsen.

Lionaktiviteettiensa lisäksi entinen presidentti Fukushima osallistuu työhön Sacramenton

eläintarhan ja lukuisien paikkakunnan nuorison vapaa-ajan ohjelmien hyväksi. Hän toimii myös

aktiivisesti monissa ammattiyhdistyksissä.

Entisellä presidentti Fukushimalla ja hänen puolisollaan Denisellä on kaksi lasta ja kolme

lastenlasta.
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